
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования» 

с.Усолье муниципального района Шигонский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31 августа 2020г.                                                                                                                              № 49/21-од 

 

 

Об утверждении Стандартов и процедур, направленных на обеспечение 

добросовестной работы организации 

 

            На основании Конституции   РФ, федерального   закона   от   29.12.2012   года   № 273-ФЗ «Об   

образовании   в Российской Федерации», федерального закона от 25.12.2008   года № 273-ФЗ   «О 

противодействии   коррупции в целях установки ключевых принципов, которыми должны руководствоваться 

работники ГБОУ СОШ с. Усолье 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы  организации. 

2. Ответственному по противодействию коррупции Живаевой И.Л. ознакомить работников со Стандартами 

и процедурами, направленными на обеспечение добросовестной работы  организации. 

3. Живаевой И.Л. разместить вышеуказанный локальный акт на официальном сайте ГБОУ СОШ с. Усолье 

в разделе антикоррупционной деятельности. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                            

                              Директор                                                            Подлипалина Л.Н. 

С приказом ознакомлена: 

Дата Подпись ФИО 

  Живаева И.Л. 

 

 

 

 

 


		2021-03-20T22:25:42+0400
	Подлипалина Любовь Николаевна




